
第 20 回一心堂フェアご参加御礼 
 

ご参会者各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2 月 6 日・7 日に開催しました第 20 回一心堂フェアにつきましては 

ご多忙の中、またご遠方からもご参加賜り誠にありがとうございました。 

非常に多くの方にご参加頂き盛況のうちにフェアを執り行うことができました。これも皆様

方のご支援とご愛顧によるものと心から感謝いたしております。 

期間中は何かと不行き届きの点も多々あったかと存じますが、ご寛容頂けますと幸甚で 

ございます。 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、より一層のサービス向上を目指して社員一同 

全力をもって取り組んで参ります。何卒、末永くご愛顧頂きくださいますようお願い申し 

上げます。 

 

末筆ではございますが、皆様の益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

株式会社 一心堂 

代表取締役 池原 盛兼 


